
 

 

ПРИКАЗ 

 

от   06   сентября  2022  года                                                                  № 1480 

О назначении специалистов  

в  проведении региональной  

оценки по модели PISA 2022   
 

В соответствии с приказом управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым «О проведении региональной оценки по модели PISA 2022» от 

05.09.2022 года № 01-04/319, с целью организованного проведения региональной оценки по 

модели PISA в МБОУ «НСШ»,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить школьным координатором заместителя директора по УВР Шептицкую С.А. 

2. Назначить техническим специалистом учителя информатики Шевчук Нину Ивановну.      

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                 Т.А.Полисан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ               

 «НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  

 ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ » 

(МБОУ «НСШ») 

                                                   ОГРН  1149102178972   ИНН  9110087346   ОКПО  00807808    КПП  911001001 

 

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491 

тел. (06569)46115 

                                                                             E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru 

  


